(suplente) hasta terminar el mandato de la Lic. Fernández y 

culminado ese mandato invertir la designación: Federico Arias 

(titular) y Romina Claret (suplente). 

2) Presupuesto 2024: en relación al presupuesto se informa que 

al 27/02/2024 se recibieron trescientos doce mil setecientos 

cincuenta pesos ($312.750,00) correspondiente a la primera cuota de 

este año 2024 que, sumados a los doscientos noventa y cinco mil, 

doscientos siete pesos c/ 32 cvs. ($295.207,32) el saldo a la fecha es 

de quinientos treinta y nueve mil novecientos cincuenta y siete pesos 

c/32 cvs.) 

3) Incorporación CPA vinculación: La directora informa que a la 

fecha no se ha recibido la resolución que finaliza el concurso del CPA,